
D.D.S. n. 2857

  Unione Europea
   Repubblica Italiana

    REGIONE SICILIANA

        Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità
       Dipartimento delle Infrastrutture della Mobilità e dei Trasporti

             Servizio 1 – Autotrasporto Persone – Trasporto Regionale  Aereo e Marittimo

        Il Dirigente del Servizio

Visto lo Statuto della Regione siciliana;

Visto il D.P.R. 28 febbraio 1979, n. 70, di approvazione del Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento 

del Governo e dell'Amministrazione regionale;

Visto l'art. 48-bis del D.P.R. 29 settembre 1973, n. 602;

Vista    la legge regionale 8 luglio 1977, n. 47, e ss.mm.ii.;

Vista              l'art. 7 della legge regionale 15 maggio 2000 n.10;

Vista            l'art. 68, comma 5, della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21, e s.m.i., recante disposizioni in  

materia di pubblicazione sul sito internet della regione siciliana dei decreti dirigenziali;

Vista      la  legge  regionale  22  febbraio  2019  n.  1,  concernente  ”Disposizioni  programmatiche  

e  correttive per l'anno 2019. Legge di stabilità regionale”;

Vista        la  legge  regionale  22  febbraio  2019  n.  2,  con  la  quale   e'  stato  approvato   il  bilancio  

di previsione della Regione Siciliana per il triennio 2019/2021 ;

Visto            il  Decreto  Legislativo   19  novembre  1997,  n.  422  e  successive  modifiche  ed  integrazioni  

recante:  “Conferimento alle  Regioni  ed agli  Enti  Locali  di  funzioni  e  compiti  in  materia  di 

trasporto pubblico locale;

Visto il  Decreto  Presidenziale  14  giugno  2016,  n.  12,  “Regolamento  di  attuazione  del  titolo  II 

della legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei  

Dipartimenti  Regionali  di  cui  all'art.  49,  comma  1,  della  legge  regionale  7  maggio  2015, 

n. 9. Modifica del  decreto del Presidente della Regione 18 gennaio 2013, n. 6 e successive 

modifiche ed integrazioni” ed i relativi allegati, pubblicato in GURS dal 1^ luglio 2016.

Visto il D.P.  Reg.  n. 701, del 16 febbraio 2018, con il quale al dott. Fulvio Bellomo è stato conferito  

l'incarico  di  Dirigente  Generale  del  Dipartimento  delle  Infrastrutture  della  Mobilità  e  dei 

Trasporti, in esecuzione della deliberazione della Giunta Regionale n. 52 del 13 febbraio 2018, 

con contratto approvato con il D.A. n. 1066 del 6 marzo 2018;

Visto   il  D.D.G.  n.  1957  del  6  agosto  2019,  con  il  quale  il  Dirigente  Generale  pro  tempore  del 

Dipartimento  delle  Infrastrutture  della  Mobilità  e  dei  Trasporti,  conferisce  alla  dott.ssa 

Dorotea Maria Piazza l'incarico di dirigente della struttura Servizio 1 – Autotrasporto Persone 

– Trasporto Regionale  Aereo e Marittimo, con decorrenza dal 1^ agosto 2019, con i poteri  

derivanti  dall'art.  8,  della  legge  regionale  10/2000,  nonché  la  gestione  dei  capitoli  di 

pertinenza della struttura. 

Vista la  Legge  22  aprile  2005,  n.58,  concernente  disposizioni  circa  l'assegnazione  delle  risorse 

finanziarie destinate ad assicurare la copertura degli  oneri, derivanti dal rinnovo del primo 

biennio  economico  del  C.C.N.  2004-2007,  relativo  agli  addetti  del  settore  del  Trasporto 

Pubblico Locale;

Vista la Circolare n. 1493/2014 del 13 marzo 2014 del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti  

-Dipartimento per i  Trasporti,  la  Navigazione ed i  Sistemi Informativi  e  Statistici,  Direzione 

Generale  per  il  T.P.L.  –  riguardante  l'acquisizione  degli  elementi  giuridico-contabili  delle  

aziende attive del  comparto T.P.L.  propedeutici  per  l'elaborazione del  piano di  riparto per 

l'anno 2014  delle risorse finanziarie destinate per la copertura dei maggiori oneri derivanti 

dall'applicazione del rinnovo del C.C.N.L. -addetti settore T.P.L.  relativo al primo biennio 2004-

2007 di cui all'art.1, Legge n. 58/2005;

1



Vista la circolare n. 48529 del 22 ottobre 2014, notificata alle aziende pubbliche e private esercenti  

servizi di T.P.L. Di competenza regionale e comunale, relativa all'acquisizione degli elementi  

giuridico-contabili  per   l'anno  2014  così  come  è  stato  chiesto  dal   Ministero  delle 

Infrastrutture e dei Trasporti con la citata circolare n. 1493/2014 del 13 marzo 2014;

Vista la nota n. 59538 del 13 dicembre 2016  con la quale sono stati trasmessi al Ministero delle 

Infrastrutture  e dei  Trasporti  gli  elementi  giuridico-contabili  per  l’anno 2014  delle  aziende 

pubbliche e private, dei comuni e dei loro consorzi, esercenti il T.P.L. regionale e comunale, 

per un importo complessivo di  € 11.029.340,48; 

Visto il  Decreto  Interministeriale  n.  283  del  21  maggio  2018  con  il  quale  il  Ministero  delle 

Infrastrutture e dei Trasporti, di concerto con il Ministero dell'Economia e delle Finanze, ha 

approvato il Piano di Riparto per l'anno 2014 delle risorse finanziarie da assegnare alle Regioni  

a  statuto  speciale,  alle  aziende  in  diretta  gestione  statale  nonché  sovvenzionate  dallo 

Stato,destinate alla  copertura degli  oneri  derivanti  dall'applicazione del  contratto collettivo 

nazionale di categoria, relativo al primo biennio 2004-2007 di cui all'art.1, Legge n. 58/2005;

Visto il  Decreto  n.  225  del  1  agosto  2019,  pubblicato  sul  sito  istituzionale  del  Ministero  delle 

Infrastrutture e dei Trasporti, con il quale, a seguito dell’approvazione del sopracitato piano di  

riparto per  l’anno 2014,lo stesso Ministero impegna ed autorizza il  contestuale pagamento 

dell'importo di € 11.029.340,48 a favore delle aziende della Regione Sicilia, come da allegato 3 

parte integrante dello stesso decreto;

Visto il  decreto di accertamento in entrata n.  2194 del 9 settembre 2019 (  codice finanziario E.  

2.01.01.01.001- quietanza in entrata n. 72598 del 26.08.2019) vistato alla Ragioneria Centrale 

per l'Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità al n. 1414 in data 11.09.2019;

Vista la nota n. 47032 del 20 settembre 2019 riguardante la richiesta di attivazione per l'esercizio 

finanziario  2019  del  capitolo  di  bilancio  478114  con  contestuale  iscrizione  dell'importo 

accertato in entrata di  € 11.029.340,48  quale contributo per l'anno 2014 relativo  all'art.1, 

Legge n. 58/2005;

Visto il D.D. n. 2363/2019 del 9 ottobre 2019 dell'Assessorato dell'Economia con il  quale è stato 

iscritto  sul   capitolo  di  bilancio  478114 della  Regione,  esercizio  finanziario  2019 –  rubrica  

Assessorato  Infrastrutture  e  Mobilità,  Dipartimento  Regionale  delle  Infrastrutture  della 

Mobilità e dei Trasporti, l'importo complessivo di € 11.029.340,48;

Ritenuto  di  potere  procedere  all’impegno  dell'importo  di  €  11.029.340,48 sul  capitolo  478114 del 

bilancio della Regione Siciliana, esercizio finanziario 2019, in favore delle aziende pubbliche e  

private esercenti il  T.P.L. Di cui all'allegato “3” parte integrante del presente decreto, quale 

contributo  per  l'anno  2014  destinato  alla  copertura  dei  maggiori  oneri  derivanti  in 

applicazione del rinnovo del C.C.N.L. 2004/2007 - addetti settore T.P.L. - per il 1° biennio, di cui 

all'art.1,  2004-2007 di cui all'art.1, Legge n. 58/2005;

D E C R E T A

Art.1 - Per i motivi in premessa citati, sul capitolo 478114 del bilancio della Regione Siciliana, esercizio 

finanziario 2019, è impegnato l'importo di  € 11.029.340,48  in favore delle aziende pubbliche e 

private dei  comuni  e dei  loro consorzi  esercenti  il  Trasporto Pubblico Locale  di  persone di  cui 

all'allegato “3”, parte integrante del presente decreto, quale contributo per l'anno 2014 destinato 

alla copertura dei maggiori oneri derivanti in applicazione del rinnovo del C.C.N.L. 2004/2007 - 

addetti settore T.P.L. - per il 1° biennio, di cui  all'art.1,  2004-2007 di cui all'art.1, Legge n. 58/2005.

Art. 2 – Alla spesa si farà fronte, a gravare sull'impegno assunto con il precedente art. 1, con successivo 

decreto di liquidazione e mandati di pagamento emessi in favore dei beneficiari del contributo per 

gli importi di cui all'allegato “3”, parte integrante del presente decreto. 

2



Il  presente provvedimento, ai sensi  dell'art.  68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21 e ss.mm.ii.,  

sarà pubblicato sul sito istituzionale del Dipartimento regionale delle Infrastrutture, della Mobilità e dei  

Trasporti e sarà altresì trasmesso per la registrazione alla Ragioneria Centrale per l'Assessorato regionale  

delle Infrastrutture e della Mobilità.

Palermo lì, 5  novembre 2019 

       

                                                                                                              F.to    Il Dirigente del Servizio

                                                                                                              Dora Piazza

                 

3



1 di 5

ALLEGATO 3

   

TABELLA RIEPILOGATIVA DATI AZIENDALI

Aumenti retributivi connessi con l'applicazione dell'accordo siglato il 14/12/2004 (art.1 decreto legge 21/02/2005 convertito nella legge n. 58/2005)

N. Denominazione Azienda di trasporto

4 5 6 7 8 9

1 AG 5,00 155,60 9.982,00 9.911,00 -71,00 6.535,00 3.525,00 9.989,00

2 AG 18,00 178,00 39.203,00 39.203,00 0,00 26.914,00 10.226,00 37.140,00

3 AG 13,00 166,00 27.563,00 28.859,00 1.296,00 18.127,00 6.943,00 26.366,00

4 AG 7,13 160,07 13.766,00 12.636,00 -1.130,00 9.194,00 3.442,00 11.506,00

5 AG 12,17 160,40 19.334,00 22.433,00 3.099,00 16.397,00 6.311,00 25.807,00

6 AG 14,75 166,22 27.136,00 27.823,00 687,00 20.595,00 7.807,00 29.089,00

7 AG 2,00 158,00 3.495,00 3.546,00 51,00 2.542,00 1.004,00 3.597,00

8 AG 2,25 146,00 3.767,00 3.767,00 0,00 2.751,00 1.016,00 3.767,00

9 AG 2,75 158,00 3.681,00 3.681,00 0,00 3.650,00 1.412,00 5.062,00

10 AG 8,00 181,00 20.754,00 20.545,00 -209,00 12.163,00 5.137,00 17.091,00

11 AG 2,12 140,00 4.524,00 2.558,00 -1.966,00 2.493,00 1.089,00 1.616,00

12 AG 6,92 154,62 11.920,00 11.777,00 -143,00 8.988,00 3.459,00 12.304,00

13 AG 14,00 175,79 26.973,00 27.630,00 657,00 19.986,00 7.645,00 28.288,00

14 AG 3,17 151,42 4.914,00 4.096,00 -818,00 4.028,00 1.566,00 4.776,00

15 AG 13,39 156,00 24.056,00 24.114,00 58,00 17.546,00 6.568,00 24.172,00

16 AG 24,00 174,13 49.751,00 48.196,00 -1.555,00 34.684,00 13.101,00 46.230,00

17 AG 13,58 163,00 27.203,00 27.199,00 -4,00 18.592,00 7.157,00 25.745,00

                                                                                   REGIONE SICILIANA                                                                                     
                                               ASSESSORATO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA'                                                 
                                     DIPARTIMENTO DELLE INFRASTRUTTURE DELLA MOBILITA' E DEI TRASPORTI                              

   SERVIZIO 1 “AUTOTRASPORTO PERSONE”

 CONTRIBUTO ANNO 
2014

Prov.

Numero 
medio 

dipendenti 
anno 2014

   Parametro       

retributivo    
medio gen.le 
dell'Azienda 

Totale contributo 
stimato anno   2013

Totale contributo 
consuntivo anno 

2013

Differenza da 
regolare anno 

2013 (5–4)

Aumento retributivo 
anno 2014 

Oneri previdenziali, 
assistenziali ed 

indotti su aumento 
retributivo anno 

2014.

     CONTRIBUTO      

    NETTO 2014     
(7+/-6)

A.T.A. s.r.l.

ADRANONE s.c.r.l. 

AETERNAL s.c.r.l. 

A.lo e R.le Cuffaro s.r.l.

Aut.nee F.lli Lattuca s.r.l.

Aut.nee F.lli Patti s.r.l.

Aut.nee Russo s.n.c.

Aut.nee Scerra s.n.c.  

Aut.zi di Greco Pietro s.n.c. 

C.A.R. s.c.r.l.

Cacciatore Anselmo s.a.s.

Camilleri Argento & Lattuca s.r.l.

Camilleri & Argento s.r.l.

Aut.nee Cavaleri s.r.l.

Coop.va Ibla Tour 

Aut.zi Cuffaro s.r.l.

Cuffaro V.zo s.r.l.



2 di 5

18 AG 51,16 176,59 111.679,00 110.736,00 -943,00 75.888,00 32.138,00 107.083,00

19 AG 1,04 165,00 0,00 1.575,00 1.575,00 1.441,00 568,00 3.584,00

20 AG 4,25 162,00 7.992,00 7.992,00 0,00 5.783,00 1.308,00 7.091,00

21 AG 18,00 168,00 35.072,00 35.153,00 81,00 25.402,00 9.752,00 35.235,00

22 AG 2,00 160,00 1.732,00 1.682,00 -50,00 1.200,00 466,00 1.616,00

23 AG 35,00 165,37 76.312,00 74.077,00 -2.235,00 48.619,00 27.446,00 73.830,00

24 AG 3,00 158,00 5.920,00 5.650,00 -270,00 3.982,00 1.636,00 5.348,00

25 AG 1,00 175,00 2.034,00 2.034,00 0,00 1.470,00 564,00 2.034,00

26 CL 6,00 173,00 13.380,00 13.624,00 244,00 8.719,00 3.305,00 12.268,00

27 CL 2,25 164,66 3.431,00 3.476,00 45,00 3.112,00 1.211,00 4.368,00

28 CL 7,00 182,00 15.256,00 15.252,00 -4,00 10.701,00 4.458,00 15.155,00

29 CL 4,00 166,25 9.276,00 7.167,00 -2.109,00 4.283,00 1.689,00 3.863,00

30 CL 1,00 155,00 824,00 890,00 66,00 1.302,00 518,00 1.886,00

31 CL 6,00 166,33 11.729,00 11.880,00 151,00 6.950,00 2.764,00 9.865,00

32 CL 26,70 179,47 58.872,00 59.468,00 596,00 40.251,00 17.297,00 58.144,00

33 CL 4,00 153,50 7.125,00 7.208,00 83,00 5.158,00 2.050,00 7.291,00

34 CT 732,00 162,00 1.640.483,00 1.664.681,00 24.198,00 996.106,00 606.330,00 1.626.634,00

35 CT 13,00 163,00 25.428,00 25.139,00 -289,00 17.764,00 7.375,00 24.850,00

36 CT 1,00 140,00 1.286,00 1.262,00 -24,00 970,00 367,00 1.313,00

37 CT 1,00 158,00 1.846,00 1.846,00 0,00 1.327,00 519,00 1.846,00

38 CT 64,00 172,00 149.092,00 144.576,00 -4.516,00 92.467,00 44.453,00 132.404,00

39 CT 2,00 175,00 4.086,00 2.490,00 -1.596,00 2.100,00 824,00 1.328,00

40 CT 16,00 171,00 35.143,00 32.084,00 -3.059,00 22.100,00 9.240,00 28.281,00

41 CT 4,75 141,17 9.512,00 9.334,00 -178,00 5.632,00 2.195,00 7.649,00

42 CT 2,75 151,67 5.044,00 4.868,00 -176,00 3.503,00 1.365,00 4.692,00

43 CT 10,00 173,00 21.686,00 20.762,00 -924,00 14.557,00 6.205,00 19.838,00

44 CT 14,00 159,00 24.465,00 22.382,00 -2.083,00 17.815,00 7.372,00 23.104,00

Lumia Salvatore s.r.l.

Aut.zi Benito Lupo s.r.l.

Nuova Lampedusa s.c.r.l. 

Panepinto s.a.s.

Puleo Riccardo

S.A.L.  s.r.l.

POLIKESO' s.r.l.

VINAN Viaggi s.a.s.

A.T.M. di Maida A.la s.a.s.

ASTAC s.r.l.

A.STRA   s.r.l.

Belvedere s.r.l.

Cancellieri s.a.s.

Pintaudi Emanuele Andrea già 
S.A.L.E.S. s.r.l. 

S.C.A.T. s.c.r.l.

TRAVEL BUS s.c.r.l.

A.M.T.  Catania S.p.A.

Aut.nee Buda  s.r.l.

C.I.T.A.  s.r.l.

Autonoleggi  D' Amico s.a.s

Etna Trasporti S.p.A.

Aut.zi Federico Nicolò

I.S.E.A. s.r.l.

Molinaro s.r.l.

Pennisi Alfio

S.A.G. s.r.l.

F.lli Scionti s.n.c.



3 di 5

45 CT 9,00 163,00 10.364,00 9.689,00 -675,00 8.802,00 2.943,00 11.070,00

46 CT 28,00 167,00 61.937,00 57.906,00 -4.031,00 39.278,00 21.072,00 56.319,00

47 EN 2,00 140,00 2.446,00 2.377,00 -69,00 2.285,00 884,00 3.100,00

48 EN 2,00 147,50 3.378,00 3.376,00 -2,00 2.478,00 898,00 3.374,00

49 EN 97,00 169,00 224.557,00 223.334,00 -1.223,00 137.701,00 67.633,00 204.111,00

50 EN 172,00 163,33 381.497,00 379.171,00 -2.326,00 232.464,00 148.618,00 378.756,00

51 EN 5,00 162,83 9.843,00 9.843,00 0,00 6.839,00 2.704,00 9.543,00

52 ME A.S.M. - Taormina 46,00 165,00 76.663,00 94.488,48 17.825,48 63.756,00 30.732,00 112.313,48

53 ME A.T.M. -  Messina 478,00 151,00 819.572,00 850.659,00 31.087,00 606.295,00 240.821,00 878.203,00

54 ME 12,61 182,49 23.557,00 27.352,00 3.795,00 19.323,00 7.352,00 30.470,00

55 ME 37,54 171,44 73.154,00 74.249,00 1.095,00 54.057,00 20.829,00 75.981,00

56 ME 9,68 165,26 17.733,00 18.947,00 1.214,00 13.431,00 5.158,00 19.803,00

57 ME C.I.T.I.S. - Salina 6,48 160,00 12.298,00 12.056,00 -242,00 8.709,00 3.346,00 11.813,00

58 ME 12,00 159,00 23.221,00 23.447,00 226,00 16.027,00 6.500,00 22.753,00

59 ME 11,42 165,08 20.886,00 20.886,00 0,00 15.836,00 6.162,00 21.998,00

60 ME 0,15 158,00 0,00 292,00 292,00 199,00 93,00 584,00

61 ME 3,00 183,00 6.396,00 6.396,00 0,00 4.612,00 1.784,00 6.396,00

62 ME 26,00 154,87 48.837,00 48.022,00 -815,00 33.821,00 14.953,00 47.959,00

63 ME 19,00 170,34 38.405,00 38.222,00 -183,00 27.185,00 12.161,00 39.163,00

64 ME 18,00 155,50 34.189,00 32.921,00 -1.268,00 23.512,00 8.956,00 31.200,00

65 ME 2,46 154,00 4.496,00 5.734,00 1.238,00 3.184,00 1.406,00 5.828,00

66 ME 3,00 158,00 5.511,00 5.344,00 -167,00 3.982,00 1.520,00 5.335,00

67 ME 11,59 158,07 19.017,00 20.271,00 1.254,00 15.388,00 5.908,00 22.550,00

68 ME 14,42 160,92 27.765,00 30.234,00 2.469,00 19.485,00 8.362,00 30.316,00

69 ME 2,00 140,00 669,00 1.003,00 334,00 734,00 268,00 1.336,00

70 PA 1.648,00 162,46 3.169.591,00 3.241.525,00 71.934,00 2.248.966,00 978.300,00 3.299.200,00

71 PA 885,00 159,00 1.901.116,00 1.896.526,00 -4.590,00 1.182.006,00 693.170,00 1.870.586,00

Autolinee Regionali s.r.l. 

Zappalà & Torrisi s.r.l.

Aut.nee Cipolla s.a.s.

Aut.zi F.lli Guarrera s.a.s.

INTERBUS S.p.A.

S.A.I.S. Autolinee S.p.A.

Zuccalà Giovanni s.r.l. 

Aut.zi Emanuele s.r.l.

Aut.nee Magistro s.r.l.

Bevacqua & Vitanza s.n.c.

Camarda & Drago s.r.l.

Campagna & Ciccolo s.r.l.

F.lli Valenti s.a.s.

Giardina Viaggi s.r.l. 

GIUNTABUS s.r.l.

GIUNTABUS Trasporti s.r.l.

Jonica Trasporti &Turismo S.p.A

Aut.nee Manfrè Antonino

Aut.zi Matasso Giuseppe s.a.s.

Sberna Viaggi s.r.l.

T.A.I. s.r.l.

Vulcania Tour  s.n.c.

A.M.A.T. Palermo S.p.A.- 

A.S.T. S.p.A 



4 di 5

72 PA 3,00 168,67 4.356,00 4.008,00 -348,00 2.978,00 1.144,00 3.774,00

73 PA 14,92 162,49 31.345,00 28.599,00 -2.746,00 20.365,00 8.234,00 25.853,00

74 PA 31,85 167,50 66.852,00 68.307,00 1.455,00 44.813,00 23.494,00 69.762,00

75 PA 8,00 181,00 16.797,00 16.797,00 0,00 12.163,00 4.634,00 16.797,00

76 PA 5,00 146,00 0,00 7.288,00 7.288,00 5.256,00 2.032,00 14.576,00

77 PA 6,00 169,83 8.358,00 9.081,00 723,00 7.971,00 3.068,00 11.762,00

78 PA 3,25 176,50 4.798,00 5.132,00 334,00 4.818,00 1.863,00 7.015,00

79 PA 3,00 183,00 6.915,00 6.915,00 0,00 4.160,00 1.599,00 5.759,00

80 PA 9,00 149,00 15.668,00 15.253,00 -415,00 11.995,00 4.917,00 16.497,00

81 PA 19,62 170,31 43.973,00 43.984,00 11,00 28.474,00 11.457,00 39.942,00

82 PA 9,75 170,95 18.327,00 18.530,00 203,00 14.000,00 5.514,00 19.717,00

83 PA 3,00 142,00 4.106,00 5.018,00 912,00 2.982,00 1.124,00 5.018,00

84 PA 56,50 148,40 94.670,00 92.824,00 -1.846,00 68.418,00 28.841,00 95.413,00

85 PA 4,00 166,00 7.749,00 7.738,00 -11,00 5.578,00 2.160,00 7.727,00

86 PA 125,44 172,30 278.895,00 265.488,00 -13.407,00 181.552,00 83.936,00 252.081,00

87 PA 41,00 177,52 98.101,00 90.054,00 -8.047,00 61.138,00 31.768,00 84.859,00

88 PA 20,00 164,71 40.295,00 41.160,00 865,00 27.671,00 12.954,00 41.490,00

89 PA 13,02 174,07 27.911,00 27.514,00 -397,00 19.038,00 8.012,00 26.653,00

90 PA 7,50 169,00 15.941,00 15.944,00 3,00 10.647,00 4.300,00 14.950,00

91 PA 10,83 176,69 25.707,00 23.876,00 -1.831,00 16.074,00 6.412,00 20.655,00

92 PA 35,96 176,54 91.529,00 82.496,00 -9.033,00 53.326,00 29.170,00 73.463,00

93 PA 9,00 161,44 17.122,00 17.122,00 0,00 1.020,00 418,00 1.438,00

94 RG 5,00 84,00 4.880,00 4.880,00 0,00 3.528,00 1.352,00 4.880,00

95 RG 5,00 183,00 10.536,00 10.507,00 -29,00 7.686,00 2.836,00 10.493,00

96 SR 2,00 175,00 4.355,00 4.465,00 110,00 2.940,00 1.309,00 4.359,00

97 SR 8,00 185,00 9.984,00 9.974,00 -10,00 12.432,00 4.654,00 17.076,00

98 TP 7,17 151,62 12.619,00 12.493,00 -126,00 9.132,00 3.505,00 12.511,00

A.T.I.S. s.n.c.

Aut.nee Giamporcaro s.r.l.

Aut.nee Gallo s.r.l.

Lombardo & Glorioso s.r.l.

F.lli Ortolano e Puglisi s.n.c.

Aut.zi Lo Iacono S.re s.n.c.

Aut.zi Di Miceli

Aut.zi Sassadoro s.a.s.

Cracchiolo s.r.l.

Aut.nee Giordano s.r.l.

Aut.zi Macaluso di li Pomi C.

Migliazzo Michele

Prestia & Comandè s.r.l. 

Randazzo F. di Di Gesù s.a.s.

S.A.I.S. Trasporti S.p.A.

SEGESTA Autolinee S.p.A.

SICILBUS S.p.A.

Sommatinese Viaggi s.r.l.

Stassi Saverio s.n.c.

Aut.zi Taormina s.r.l.

T.U.A. s.r.l.

A.C.P. s.r.l. -  Pantelleria             (in 

esercizio fino al 31.01.14)

Coop.va Ispica Viva 

Aut.ti Tumino s.a.s.

S.C.A.D.I. s.c.r.l. 

Caruso Midolo Paolo s.a.s.

Aut.ti Partanna s.c.r.l.



5 di 5

99 TP 16,00 168,75 33.041,00 33.041,00 0,00 22.680,00 8.622,00 31.302,00

100 TP 79,08 168,72 171.872,00 164.328,00 -7.544,00 112.083,00 55.071,00 159.610,00

101 TP S.M.A. -  Marsala 22,00 182,00 44.368,00 44.615,00 247,00 33.634,00 11.227,00 45.108,00

102 TP 53,08 159,85 102.534,00 107.263,00 4.729,00 71.281,00 32.418,00 108.428,00

103 TP 24,00 168,00 49.871,00 49.728,00 -143,00 33.868,00 13.442,00 47.167,00

11.029.340,48

Palermo 13 Dicembre 2016

Il Funzionario Direttivo Il Dirigente del Servizio

Giuseppe Mazzè Dora Piazza

Aut.zi Russo s.r.l.

A.T.M  S.p.A. - Trapani 

Aut.zi Salemi s.r.l.

Tarantola Bus s.r.l.

                                                                                                                                                                                                        TOTALE

Si attesta che le aziende indicate nel prospetto esercitano servizi svolti nell'ambito del trasporto pubblico locale e che è stato espletato il controllo sugli atti rimessi dalle stesse, 
così come da nota ministeriale n.1493 del 13 marzo 2014.


	allegato 4

